







MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Liceo Artistico Stataledi Brera - Milano

Sede centrale: via Hajech, 27 - 20129 MILANO Tel. 02.71.34.43 - 02.70.10.20.93 - Fax. 02.76.11.01.85 Succursale: via Papa Gregorio XIV, 1 - 20123 MILANO Tel. 02.86.45.52.80 - Fax. 02.86.45.52.32 codice fiscale: 80107950158

e-mail: misl01000c@istruzione.it posta certificata: misl01000c@pec.istruzione.it sito web www.liceoartisticodibrera.edu.it

Prot. 9323/2024 Milano, 10/12/2024

NOME PROGETTO:

"IL CORTOMETRAGGIO: DALLO SVILUPPO ALLA POST-PRODUZIONE" A.S. 2024-2025

ATTI ALBO ON LINE SITO WEB

Il giorno 10/12/2024 alle ore 14:00, nei locali della Presidenza, si è riunita la Commissione Giudicatrice per l'individuazione di n. 2 ESPERTI ESTERNI, di cui all'Avviso di Selezione Esterna, Prot.8309/2024 del 20/11/2024, per la realizzazione del Progetto "IL CORTOMETRAGGIO: DALLO SVILUPPO ALLA POST-PRODUZIONE" – A.S. 2024-2025

Sono presenti:

- La Dirigente Scolastica, Dott.ssa Ametrano Emilia;
- L'Assistente amministrativo, Dott.ssa Fornello Silvia;
- L'Assistente amministrativo, Dott. Mancosu Francesco

Si procede prendendo in considerazione l'avviso di selezione ESTERNA per l'individuazione di: $\mathbf{n}^{\circ}\mathbf{2}$ ESPERTI ESTERNI

Nome Progetto	Elenco partecipanti per la figura di ESPERTO ESTERNO	
IL CORTOMETRAGGIO:	FREFEL FEDERICO	
DALLO SVILUPPO ALLA POST-PRODUZIONE	MAROTTA CHIARA	

VERIFICATA la regolarità formale delle domande pervenute nei termini indicati nell'avviso di selezione e protocollate in data 04/12/2024 Prot. 8950/2024 per Marotta Chiara e in data 06/12/2024 Prot.9158/2024 per Frefel Federico

CONSTATATA la completezza della documentazione allegata,

la Commissione procede alla valutazione dei curricula e dei titoli richiesti, come da requisiti professionali indicati nell'avviso.

Nella tabella sottostante, si riportano le valutazioni:

Nome Progetto	Figura Professionale	Esperto Esterno	Punteggio attribuito
IL CORTOMETRAGGIO: DALLO SVILUPPO	Esperta Esterna – Produttrice in fase di sviluppo, produzione, post-produzione		53
ALLA POST- PRODUZIONE	Esperto Esterno – Operatore Video	Frefel Federico	47

Come previsto nell'avviso di selezione, l'aggiudicazione avrà luogo anche in presenza di una sola domanda di partecipazione, purché valida, ai sensi degli artt 30, 36, 95 del D.Lvo 50/2016. Pertanto, si procede alla pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria della figura di ESPERTO:

Cognome e Nome	Cognome e Nome	Punteggio	Nome Progetto
1. Esperta Esterna – Produttrice in fase di sviluppo, produzione, post- produzione	MAROTTA CHIARA	53	IL CORTOMETRAGGIO: DALLO SVILUPPO ALLA POST-PRODUZIONE
2. Esperto Esterno – Operatore Video	FREFEL FEDERICO	47	1 GOT TRODUZIONE

I lavori della Commissione Giudicatrice terminano alle ore 14.30.

Letto, firmato e sottoscritto il presente verbale viene pubblicato sul sito istituzionale di questo liceo e sulla piattaforma GPU.

Dott.ssa Emilia Ametrano (D.S.)

Dott.ssa Silvia Fornello (A.A.)

Dott. Francesco Mancosu (A.A.)